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Relacion Subvenciones Concedidas del cupo 'CUPO GENERAL'

Orden| Baremo| Exped.[ Fam.|Apellidos Nombre DNI/NIE |Vivienda Subvencionada S. Mensual| S. Acumulada| Acumulado Renta
209| 376,15 114 2|ALLALI BOUDIAF YAMILA 44106192N |POLAVIEJA, GENERAL NUM. 40 1° C 281,40 3376,80 664742,25 350,00
210 377,95 220 5{MOHAMED HAMU HASSAN 45271450K |DIAZ OTERO, ALFERECES NUM. 9 1°DRCHA 275,00 3300,00 668042,25 500,00
211 378,63 504 4|HAMED MOHAMED HOSMA 45290603S |IBANEZ MARIN NUM. 39 2° B 275,00 3300,00 671342,25 400,00
212 379,10 100 3[KASMI SOUAD Y0559336) |BARCELO, GENERAL NUM. 3 4° Izq. 300,00 2100,00 673442,25 450,00
213| 379,74 212 4|EL FOUNTI MOH MIMOUN 45357333E |VALLADOLID NUM. 5 BJ 275,00 3300,00 676742,25 458,42
214 379,92 182 6(BEN ALLAL AHMED X1836773Q |COMISARIO VALERO N° 2, 1° DCHA. 197,49 2369,88 679112,13 326,40
215 381,11 102 5[BEN CHEKROUN MZAOURI KAOUTAR 771447985 [CACERES NUM. 02 ENTREPLANTA A 275,00 3300,00 682412,13 600,00
216| 381,20 501 5|HIDOU ABDELALI X2473813W|FERNANDEZ CUEVAS NUM. 26 2° A 233,81 467,62 682879,75 350,00
217| 381,58 104 2|GUENDOUZI ABCHIR TOURIA 453209138 |ALICANTE NUM. 80 BAJO | 175,25 2103,00 684982,75 250,00
218| 383,58 330 5[MOHAMED EL HAMIANI ALl 45294487N |ALONSO MARTIN 3-BJ-I2 240,28 2883,36 687866,11 362,46
219 384,14 135 2[DANFOUR YAMNA X4241938W |IBANEZ MARIN NUM. 69 3° D 300,00 3600,00 691466,11 440,00
220| 384,60 454 2|ETTORI NAIMA X2121531B |CASTILLA NUM. 11 2° | 252,93 3035,16 694501,27 357,36
221 386,05 88 4|AZOUAGHE NOURA X5945518H |RAMIRO DE MAEZTU NUM. 37 bajo 214,24 2570,88 697072,15 323,20
222 390,29 463 5[AKAICHOUH DRISS X1725666E |VALERO, COMISARIO NUM. 2 3° 91,98 1103,76 698175,91 256,42
223 390,57 154 4|NOURDINE OUCHEN X9167108K [COLOMBIA NUM. 11 1° 233,28 2799,36 700975,27 350,00
224| 394,48 377 3|EL KHAOUYANI MOHAMED X3780637N |BENLLIURE NUM. 11-13 275,00 3300,00 704275,27 501,71
225 394,80 52 3(MIMUN MOHAMED MALIKA 45272020Q |GARCIA CABRELLES NUM. 29 1° DCHA 127,79 1533,48 705808,75 271,59
226 394,86 342 2(RABBAL EL AYADI FATIMA 45319812Z |O'DONNELL NUM. 35 2°-DCHA 219,31 2631,72 708440,47 339,93
227| 395,68 390 5|EL MALKIOUI ABDELHAMID X3172924M |GARCIA CABRELLES NUM. 21 19,5 209,96 2519,52 710959,99 332,58
228| 395,95 200 3|BEN AMAR HAFIDA Y1272943E |MARINA, GENERAL NUM. 22 2° Dch. 300,00 3000,00 713959,99 425,00
229 398,95 69 8|CHAHMI HASSAN X6436942R |ACANTOS, DE LOS NUM. 1 208,58 2502,96 716462,95 350,00
230 399,04 26 6(TAHTAH EL HASSAN X1549112Q |ANTONIO SAN JOSE NUM. 31 1°C 243,41 2920,92 719383,87 380,00
231 399,06 132 6|EL OUARIACHI MOUNYA X2297105A |JULIO VERNE NUM. 14 275,00 3300,00 722683,87 500,00
232| 399,70 474 5|BAHAYDA MOHAMED X3076942W |DIAZ OTERO, ALFERECES NUM. 10 3° B. 275,00 3300,00 725983,87 450,00
233| 40044 450 2|EL FATTOUHI LA HOUARIA X8263215M |ANDALUCIA NUM. 11 2° C. 268,28 3219,36 729203,23 360,00
234 402,85 38 2|TAOUBIH RABIA Y2122193C |CACERES NUM. 2 1°B 300,00 3600,00 732803,23 500,00
235| 403,87 427 6|EL FOUNTI MOHAMMADI  |X1457067V [CASTELAR NUM. 73-2° 275,00 3300,00 736103,23 437,99
236 404,29 443 5(EL AMRAOUI EL AMRAOUI OMAR 481420018 |HONDURAS NUM. 8 250,00 3000,00 739103,23 430,00
237| 404,42 79 6([MAHA EL MUSTAPHA  [X3045892W |IBANEZ MARIN NUM. 81 1°lzq. 268,49 3221,88 74232511 400,00
238| 404,84 326 5(EL MOUSATI FATIMA X5530069H [DEMOCRACIA, DE LA NUM. 11 2° D. 275,00 3300,00 745625,11 501,50
239 404,84 290 5|ATMANI SAID X2782806) |ALCALA GALIANO NUM. 5 241,53 2898,36 748523,47 374,24
240| 405,27 83 4|OUALI ABDELAZIZ X2097502V |CATALUNA 14-1°-DCHA 202,81 243372 750957,19 319,53
241| 405,31 276 2(CHADDALI ZAHRA X9476159K |CASTELAR NUM. 87 87-89 -2° C. 223,24 2678,88 753636,07 320,96
242| 407,84 72 3|CHAHBOUNE BOUGDAIN ABDELAZIZ 01663524A |DIAZ OTERO, ALFERECES NUM. 12° A 275,00 1925,00 755561,07 430,00
243| 409,10 394 2|BENHAMU COHEN JACOBO 45265742V |GRAL. MARGALLO 6-2°-PTAS. 186,98 224376 757804,83 332,92




